תְּפִתְחָה יְרָךְ יְשִׁבְעוֹן טֻובָה :

29b רִיחָם יְגַעֲוָן וְאַל־עַפְרָם :

שִׁבְעָן : 30 תְּשַׁלֵּחַ רַוְתָּךְ יְבָרָאֵן :

וְתַתְּחַשֵּׁשְׁ פָּנֵי אֲדֹמָה :

TESTO ITALIANO

[Fratelli,]²² sappiamo infatti che tutta insieme la creazione geme e soffre le doglie del parto fino ad oggi. ²³Non solo, ma anche noi, che possediamo le primizie dello Spirito, gemiamo interiormente

spiritu potenti confirma me 50:17 Domine labia mea aperies et os meum adnuntiabit laudem tuam.

σωτηρίου σου καὶ πνεύματι ἡγεμονικῷ στήρισόν με 50:17 κύριε τὰ χείλη μου ἀνοίξεις καὶ τὸ στόμα μου ἀναγγελεῖ τὴν αἰνεσίν σου

et spiritu principali confirma me 50:17 Domine labia mea aperies et os meum adnuntiabit laudem tuam.

TESTO LATINO

2:28 Et erit post haec effundam spiritum meum super omnem carnem et prophetabunt filii vestri et filiae vestrae senes vestri somnia somniabunt et iuvenes vestri visiones videbunt

2:29 sed et super servos et ancillas in diebus illis effundam spiritum meum

2:30 et dabo prodiga in caelo et in terra sanguinem et ignem et vaporem fumi 2:31 sol vertetur in tenebras et luna in sanguinem antequam veniat dies Domini magnus et horribilis

2:32 et erit omnis qui invocaverit nomen Domini salvus erit quia in monte Sion et in Hierusalem erit salvatio sicut dixit Dominus et in residuis quos Dominus vocaverit.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

103:1 Benedic anima mea Domino Domine Deus meus magnificatus es vehementer confessionem et decorum induisti 103:2a amictus lumine sicut vestimento.

103:24 Quam magnifica sunt opera tua Domine omnia in sapientia fecisti impleta est terra possessione tua. [Benedic anima mea Domino].

103:27 Omnia a te expectant ut des illis escam in tempore 103:28 dante te illis colligent aperiente te manum tuam omnia implebuntur bonitate.

103:29b Auferes spiritum eorum et deficient et in pulverem suum revertentur 103:30 emittes spiritum tuum et creabuntur et instaurabis faciem terrae.

TESTO LATINO

8:22 Scimus enim quod omnis creatura ingemescit et parturit usque adhuc 8:23 non solum autem illa sed et nos ipsi primitias Spiritus habentes et ipsi intra nos

altra lettura a scelta: Gl 3,1-5

TESTO GRECO

1 Καὶ ἔσται μετὰ ταῦτα καὶ ἐκχεῶ ἀπὸ τοῦ πνεύματός μου ἐπὶ πάσαν σάρκα καὶ προφητεύσουσιν οἱ νιὸι ὑμῶν καὶ αἱ θυγατέρες ὑμῶν καὶ οἱ πρεσβύτεροι ὑμῶν ἐνύπνια ἐνύπνιασθήσονται καὶ οἱ νεανίσκοι ὑμῶν ὄράσεις ὄψονται 3.2 καὶ ἐπὶ τοὺς δούλους καὶ ἐπὶ τὰς δούλας ἐν ταῖς ἡμέραις ἐκείναις ἐκχεῶ ἀπὸ τοῦ πνεύματός μου 3.3 καὶ δώσω τέρατα ἐν τῷ οὐρανῷ καὶ ἐπὶ τῆς γῆς αἷμα καὶ πῦρ καὶ ἀτμίδα καπνού 3.4 ὁ ἥλιος μεταστραφήσεται εἰς σκότος καὶ ἡ σελήνη εἰς αἷμα πρὶν ἐλθεῖν ἡμέραν κυρίου τὴν μεγάλην καὶ ἐπιφανῆ 3.5 καὶ ἔσται πάς ὃς ἂν ἐπικαλέσηται τὸ ὄνομα κυρίου σωθήσεται ὅτι ἐν τῷ ὄρει Σιων καὶ ἐν Ιερουσαλημ ἔσται ἀνασφόρτησεν καθότι εἴπεν κύριος καὶ εὐαγγελιζόμενοι οὓς κύριος προσκέλληται.